ผู้เสนอราคาที่ชนะการศก.ถ.๑๗๘-๐๙ บ้านหญ้าปล้อง-บ้านเอก หมู่ที่ ๕ ตำบลหญ้าปล้อง จำนวน ๑ โครงการ

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทองพันล้าน

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน ๒,๐๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านแปดหมื่นบาทถ้วน

และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑,๓๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓๙.๑๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๖   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

เสน่ห์ นามจันทรา

(นายเสน่ห์ นามจันทรา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง